
          Fotbalová asociace České republiky 
                   Komise rozhodčích fotbalu žen 

                    Atletická 2474/8, Praha 6, 169 00 
 

 

 

 

Zápis ze zasedání KR FŽ FAČR konané dne 20.9.2022 v Praze 

• KR FŽ schválila konečnou podobu programu semináře R žen ve dnech 27.-28.9.2022 

v Praze. Pozvání hostů na seminář zajistí Milan Reich. 

• Distribuce objednaného oblečení pro R - Adidas, proběhne přes úsek R FAČR v měsíci 

říjnu 2022, termín bude včas upřesněn. 

• KR bere na vědomí informaci STK o předání R do KR – bude řešeno v rámci semináře 

• KR upozorňuje R na důslednou kontrolu ZOU (zdůvodnění nastavení doby hry, popis 
nařízeného PK, zranění, atd.) 
V ZOU nesmí být uveden Technický doprovod, realizační tým se vyplňuje do části 
“Funkcionáři a pořadatelé”. 

• Další jednání komise se uskuteční na FAČR v Praze v úterý 4.10.2022 

Vyjádření k herním situacím z 1. ligy žen: 

1. kolo Liberec – Slovácko, 92´- po shlédnutí videa, nemůže KR jednoznačně potvrdit, 
že měl být nařízen PK ve prospěch D mužstva. Z videa je patrné, že došlo ke kontaktu 
levé ruky hráčky H s míčem, ruka však byla v přirozeném pohybu u těla. Nelze 
prokázat, že pak hráčka H zahrála míčem pravou rukou. Akceptujeme rozhodnutí R na 
HP. 

2. kolo Slavia – Liberec, 53´dle videa došlo v PÚ D mužstva k souboji hráček D a H. 
Z video záznamu není patrné, že se jednalo o porušení PF za které by měl být nařízen 
PK pro H mužstvo. 

3. kolo Liberec – Sparta, 21´- v dané situaci se HR a AR 1 dopustily chyby, nejednalo 
se o porušení PF XI. 

 

 V Praze dne 20.9.2022 

 

 Zapsal: Milan Reich      Antonín Kordula 

                      předseda KR FŽ 

 
 

 


